
ZARZĄDZENIE NR 490/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 21 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecin stanowiącym Załącznik do 
Zarządzenia Nr 114/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 374/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r. Zarządzenie Nr 530/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2019 r. Zarządzenie Nr 543/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 grudnia 2019 r. Zarządzenie Nr 82/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 
2020 r.)  wprowadzam następujące zmiany: 
1) w  § 12 w ust. 3 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) koordynator ds. dostępności   - KD.”;; 
2) po § 66 dodaje się §  66 a w brzmieniu: 

„§ 66a. Do zadań samodzielnego stanowiska- koordynatora ds. dostępności należy 
zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie dostępności 
architektonicznej, cyfrowej oraz  informacyjno-komunikacyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorom wydziałów, kierownikom biur oraz 
samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

  
 Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
  

Id: 94BE2DF5-E77A-4A81-8B77-FC87B02DCCA3. Podpisany Strona 1




